
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

No. 
4 

108 
99 
12 
20 
18 
22 
1 
3 

15 
66 
6 

222 
33 
94 
2 

87 
23 

133 
113 
277 

9 
48 

121 
14 

Class 
G 
G 
G 
G 
SS 
G 
G 
G 
G 
G 
G 
G 
G 
G 
G 
S 
G 
S 
SS 
S 
SS 
SS 
G 
SS 
G 

Name 
OLIN GALLI 
LUCCA ROSSI 
KAIO DIAS 
FAUSTO FILHO 
WAGNER EBRAHIM 
LUCCA CROCE 
MAXIMO TOVIGGINO 
ANDRE NICASTRO 
FIRAS FAHS 
LUCAS MOURA 
GUI MOLEIRO 
VICTOR LUZ 
WALDIR BELIZARIO 
CHRISTIAN HELOU 
GUSTAVO KIRYLA 
ANDRE ROSÁRIO 
ALEJO CORACOCHE 
JOÃO CUNHA 
ALEXANDRE TRITA 
RAFAEL PASTORELLO 
FERNANDO PENNA 
JULIO CONTE 
RODOLFO BRITO 
RICARDO HAAG 
ENZO NIENKOTER 

Laps 
21 
17 
18 
24 
24 
20 
20 
16 
19 
24 
22 
24 
18 
24 
24 
21 
23 
21 
23 
22 
17 
20 
21 
20 
3 

Best Tm 
43.204 
43.290 
43.329 
43.489 
43.514 
43.617 
43.637 
43.709 
43.824 
43.832 
43.956 
43.968 
43.983 
44.063 
44.134 
44.212 
44.221 
44.240 
44.361 
44.366 
44.618 
44.702 
45.213 
45.646 
45.963 

Diff 

0.086 
0.125 
0.285 
0.310 
0.413 
0.433 
0.505 
0.620 
0.628 
0.752 
0.764 
0.779 
0.859 
0.930 
1.008 
1.017 
1.036 
1.157 
1.162 
1.414 
1.498 
2.009 
2.442 
2.759 

Gap 

0.086 
0.039 
0.160 
0.025 
0.103 
0.020 
0.072 
0.115 
0.008 
0.124 
0.012 
0.015 
0.080 
0.071 
0.078 
0.009 
0.019 
0.121 
0.005 
0.252 
0.084 
0.511 
0.433 
0.317 

In Lap 
16 
16 
16 
23 
23 
20 
16 
16 
16 
18 
21 
24 
18 
18 
18 
18 
22 
20 
19 
18 
10 
20 
21 
18 
3 

2nd Best 
43.340 
43.360 
43.355 
43.523 
43.572 
43.830 
43.878 
43.759 
43.900 
43.884 
44.093 
43.973 
44.026 
44.091 
44.153 
44.221 
44.227 
44.311 
44.529 
44.538 
44.732 
44.735 
46.035 
45.731 
48.320 

2nd Lap 
19 
8 

15 
20 
20 
18 
14 
14 
18 
24 
14 
23 
17 
19 
8 

12 
11 
12 
11 
17 
17 
18 
15 
20 
2 

Sorted on best lap time

Printed: 05/03/2026 08:57:07 

Cronometragem                  Diretor de Prova                 Comissários 

CRONOELO 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

XIX Copa São Paulo Light 2026 2a Etapa 
      SHIFTER 

1o TREINO - SHIFTER 

Practice (20:00 Time) started at 8:35:42 

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km 

05/03/2026 08:36 


