

XIX Copa São Paulo Light 2026 2a Etapa

Sorted on best lap time

SHIFTER

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km

1o TREINO - SHIFTER

05/03/2026 08:36

Practice (20:00 Time) started at 8:35:42

Pos	No.	Class	Name	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	2nd Best	2nd Lap
1	4	G	OLIN GALLI	21	43.204			16	43.340	19
2	108	G	LUCCA ROSSI	17	43.290	0.086	0.086	16	43.360	8
3	99	G	KAIO DIAS	18	43.329	0.125	0.039	16	43.355	15
4	12	G	FAUSTO FILHO	24	43.489	0.285	0.160	23	43.523	20
5	20	SS	WAGNER EBRAHIM	24	43.514	0.310	0.025	23	43.572	20
6	18	G	LUCCA CROCE	20	43.617	0.413	0.103	20	43.830	18
7	22	G	MAXIMO TOVIGGINO	20	43.637	0.433	0.020	16	43.878	14
8	1	G	ANDRE NICASTRO	16	43.709	0.505	0.072	16	43.759	14
9	3	G	FIRAS FAHS	19	43.824	0.620	0.115	16	43.900	18
10	15	G	LUCAS MOURA	24	43.832	0.628	0.008	18	43.884	24
11	66	G	GUI MOLEIRO	22	43.956	0.752	0.124	21	44.093	14
12	6	G	VICTOR LUZ	24	43.968	0.764	0.012	24	43.973	23
13	222	G	WALDIR BELIZARIO	18	43.983	0.779	0.015	18	44.026	17
14	33	G	CHRISTIAN HELOU	24	44.063	0.859	0.080	18	44.091	19
15	94	G	GUSTAVO KIRYLA	24	44.134	0.930	0.071	18	44.153	8
16	2	S	ANDRE ROSÁRIO	21	44.212	1.008	0.078	18	44.221	12
17	87	G	ALEJO CORACOCHÉ	23	44.221	1.017	0.009	22	44.227	11
18	23	S	JOÃO CUNHA	21	44.240	1.036	0.019	20	44.311	12
19	133	SS	ALEXANDRE TRITA	23	44.361	1.157	0.121	19	44.529	11
20	113	S	RAFAEL PASTORELLO	22	44.366	1.162	0.005	18	44.538	17
21	277	SS	FERNANDO PENNA	17	44.618	1.414	0.252	10	44.732	17
22	9	SS	JULIO CONTE	20	44.702	1.498	0.084	20	44.735	18
23	48	G	RODOLFO BRITO	21	45.213	2.009	0.511	21	46.035	15
24	121	SS	RICARDO HAAG	20	45.646	2.442	0.433	18	45.731	20
25	14	G	ENZO NIENKOTER	3	45.963	2.759	0.317	3	48.320	2

Cronometragem

Diretor de Prova

Comissários

Orbits

CRONOELO

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas

Printed: 05/03/2026 08:57:07



CRONOELO
CRONOMETRAGEM